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Shitjet neto

Te arclhura te tiera nqa veprimtaria e shfrytezimit

7 , 1 35.822.782 15.628.769

7.2

Ndrysh. Ne invet.prod.gatshme e prodhimit ne proces 7 ?

Materialet e kosumuara

Kostua e Punes

7 . 4 -27.640.464 -13.032.307

7 . 5 -1.891.259 -1.266.227

Pagat e Personelit

Shpenzime per siguripe shoqerore e shendetsore

Amortizimi dhe zhvleresimet

1 . 6 2 0 . 6 1 6 -1.060.000

6

7

;

-270.643 -206 227

-138.087
/ . o -170.426

Shpenzime te tjera

Totalil shPen2imeve

7.7 -1.627.156 -389.777

-31.329.305 -14.826.398

Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 7 . 8
1 1

1 2 Teardhuratdheshpenzimetf inanciarengapjesemarr jet

7 .9
1 3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollu

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

>fal t
3.1. Te ardh'e shPenz t lnanc ng'
f f i^^, imoi  nne interesat

1 4 141-l
0

;

802.385

-80.239

v
1 5

1 3 . 2 .  l g  a l u l l u l c l L  u l r s  r r r P v r t a " " v r  ' ' e -  - ' ' '

13 3 Fitimet (Humbiet) nga kursi i kembimit
0

13 4 . Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 7 . 1 0

1 4
1 6

1 7

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Ta arrlhr rrat clhe shoenzimet te jashtezakonshme

- i  thrrmlr ial nara tat imit
4.493.491

1 8

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
-386.950

4.106.541 722.146
Fitimi (humbia) !49 J utt!'nanc'a'

Elementet e Pasqyrave te


